ہفتہ وار

اشاعت کا پندرہواں سال
15th year of PublicationThe Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

04 اپریل تا 10 اپریل 2014ء جمعہ المبارک 26 جمادی الاول 1435ھ جلد نمبر: 15 شماره نمبر: 12

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

شو چھے زال و ہراوتھ
ثے چھے مرُن ترُن کتھ
زندہ نئے مرکھ تہ لِو کتھ
پلنہ مژ پان کڈ ژارتھ کتھ